檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：胡馨文

電　話：02-7736-7442

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：臺教國署國字第1060057064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽實施計畫(0057064A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立臺灣師範大學主辦之「106年度中華民國公私立

國民中學生活科技創作競賽」實施計畫1份，請轉知所屬國

民中學鼓勵學生參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年5月19日師大科技字第106101

2358號函辦理。

二、為激發學生創造思考與團隊合作能力，並提供校際間競賽

與學術交流機會，訂於106年12月9日（星期六）假新北市

立江翠國民中學舉行「106年度中華民國國中生活科技創

作競賽」。

三、請由各縣市教育局處於106年11月3日（星期五）前薦派隊

伍參賽。

四、旨揭競賽之實施計畫及相關表件可逕至該校科技應用與人

力資源發展學系網站（網址：http：//www.tahrd.ntnu.e

du.tw/）／「最新消息」項下下載。

五、如有相關聯絡事項，請逕洽承辦學校：新北市立江翠國民

中學，電話：(02)22518007分機224梁智勇組長、分機223

5

121060043873

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/06/06 11:42

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

蔡勝安組長。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立學校附設國中部

副本：國立臺灣師範大學、新北市立江翠國民中學、本署國中小組 2017-06-06
11:09:15

依分層負責規定授權單位主管決行